
ZARZĄDZENIE Nr 30/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 stycznia 2024 r.

w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) częściami nieruchomości 

zabudowanych, położonych w Łodzi przy ul. Dostawczej 6.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 4 statutu Zarządu Lokali 

Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/561/16 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Lokali 

Miejskich i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XXVI/888/20 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 3 czerwca 2020 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powierzam Zarządowi Lokali Miejskich zarządzanie (administrowanie) 

częściami dwóch nieruchomości zabudowanych, położonych w Łodzi przy ul. Dostawczej 6, 

stanowiących własność Miasta Łodzi, obejmujących:

1) część działki numer 132/97 w obrębie W-31, o powierzchni 250,80 m², uregulowanej 

w księdze wieczystej nr LD1M/00145306/7;

2) część działki numer 132/102 w obrębie W-31, o powierzchni 5 828,40 m², uregulowanej 

w księdze wieczystej nr LD1M/00369209/3.

2. Przebieg granic części nieruchomości przekazywanych w zarządzanie 

(administrowanie), wymienionych w ust. 1 obrazuje mapa stanowiąca załącznik 

do zarządzenia.

§ 2. Objęcie w zarząd części nieruchomości określonych w § 1, nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego, spisanego pomiędzy Wydziałem Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, a Zarządem Lokali 

Miejskich.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) Dyrektorowi Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 30/2024

Prezydenta Miasta Łodzi 

        -  części nieruchomości przekazywane w zarządzanie (administrowanie), zabudowane budynkami 

oznaczonymi według ewidencji gruntów numerami: 

106106_9.0031.113_BUD - murowany budynek niemieszkalny,                  

106106_9.0031.112_BUD - murowany budynek biurowy,                       

106106_9.0031.268_BUD - murowany budynek przemysłowy,               

106106_9.0031.110_BUD - murowany budynek niemieszkalny, 

106106_9.0031.111_BUD - budynek transportu-garaż jednopoziomowy, 

106106_9.0031.114_BUD - murowany budynek niemieszkalny.


